nt Ltd., Crystal Dynamics Inc., Eidos Interactive Corp. Eidos Creative Software Development (Shanghai) Co., Ltd. justerad för eliminering av internförsäljning. Inga väsentliga
skillnader mellan lokala redovisningsprinciper och IFRS har identifierats.

2) Hämtats från intern finansiell rapport som baseras på aggregering av intern finansiell information för räkenskapsåret 1 april 2021 – 31 mars 2022 avseende Venross Pty. Ltd.
och VR Distribution UK Ltd. justerad för skillnader mellan lokala redovisningsprinciper och IFRS samt eliminering av internförsäljning.

Källan till den historiska finansiella informationen för respektive förvärv i tabellen ovan framgår av Tabell 1 – Förvärv ovan. Där framgår
vilken finansiell information som är reviderad respektive oreviderad.

53 Embracer Group AB (publ)

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2022

Proformajusteringar

Belopp i MSEK

Embracer
Group

30 september
2022 IFRS

Tripwire
Inter-

active

Middle-
Earth

Enterprises VR Group

Justering
av redov-

isnings-
principer Not

Förvärvs-
relaterade
justeringar Not

Proforma-
balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggnings-tillgångar

Goodwill 49 887 - - - - 1 949 4) 51 836

Immateriella tillgångar 37 785 146 - 2 -41 1) 4 579 4)6) 42 471

Materiella anläggningstillgångar 1 084 6 - 2 - - 1 091

Nyttjanderättstillgångar 1 359 - - 2 44 1) - 1 405

Innehav i intresseföretag 198 - - - - - 198

Finansiella anläggningstillgångar 416 - - 2 - - 419

Uppskjuten skattefordran 1 821 - - 3 14 1) - 1 839

Summa anläggningstillgångar 92 551 152 - 11 17 6 528 99 259

Omsättningstillgångar

Varulager 5 185 - - 139 - - 5 324

Kundfordringar 5 567 4 51 65 - -15 7) 5 672

Avtalstillgångar 468 - - - - - 468

Aktuell skattefordran - - - - - - -

Övriga fordringar 1 568 42 0 0 - -3 7) 1 608

Förutbetalda kostnader 1 090 - - 0 - - 1 090

Kortfristiga placeringar 6 - - - - - 6

Likvida medel 8 879 77 6 2 - -3 705 2) 5 258

Summa omsättningstillgångar 22 763 123 57 206 - -3 722 19 427

SUMMA TILLGÅNGAR 115 314 275 57 217 17 2 806 118 686

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till
aktieägare i moderföretaget

61 623 186 36 120 -30 1) 184 3) 5) 6) 62 120

Innehav utan bestämmande
inflytande

255 - - - - - 255

Summa eget kapital 61 878 186 36 120 -30 184 62 375

54 Embracer Group AB (publ)

PROFORMABALANSRÄKNING PER DEN 30 SEPTEMBER 2022 (FORTS.)

Proformajusteringar

MSEK

Embracer
Group

30 september
IFRS

Tripwire
Inter-

active

Middle-
Earth

Enterprises VR Group

Justering
av redov-

isnings-
principer Not

Förvärvs-
relaterade
justeringar Not

Proforma-
balansräkning

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 18 169 - - 22 - - 18 191

Övriga långfristiga skulder 65 - - 15 - 1 689 3) 1 770

Leasingskulder 1 005 - - - 44 1) - 1 049

Övriga avsättningar 180 - - - - - 180

Villkorade tilläggsköpeskillingar 6 322 - - - - 263 3) 6 585

Långfristiga köp/säljoptioner
avseende innehav utan
bestämmande inflytande

3 962 - - - - - 3 962

Långfristiga ersättningar till
anställda

20 - - 1 - - 21

Långfristiga skulder till anställda
relaterat till historiska förvärv

1 028 - - - - - 1 028

Uppskjuten skatteskuld 7 274 - - 0 3 1) 106 4) 7 383

Summa långfristiga skulder 38 026 - - 38 47 2 058 40 168

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 1 745 - - 10 - - 1 755

Checkräkningskredit 129 0 - 1 - - 130

Förskott från kunder 135 - - - - - 135

Leverantörsskulder 4 140 0 10 37 - -13 7) 4 173

Leasingskulder 387 - - 2 - - 389

Avtalsskulder 2 007 - - - - -2 7) 2 005

Villkorade tilläggsköpeskillingar 2 919 - - - - - 2 919

Kortfristiga köp/säljoptioner
avseende innehav utan
bestämmande inflytande

220 - - - - - 220

Skatteskulder 1 022 - - 1 - - 1 023

Kortfristiga skulder till anställda
relaterat till historiska förvärv

137 - - - - - 137

Övriga kortfristiga skulder 348 - - 9 - 512 3) 869

Upplupna kostnader 2 222 88 10 0 - 66 6) 7) 2 387

Summa kortfristiga skulder 15 410 89 20 60 - 563 16 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

115 314 275 57 217 17 2 806 118 686

Källan till den historiska finansiella informationen för respektive förvärv i tabellen ovan framgår av Tabell 1 – Förvärv ovan. Där framgår
vilken finansiell information som är reviderad respektive oreviderad.

55 Embracer Group AB (publ)

Noter till proformabalansräkningen per den 30 september
2022

1. Noter hänförliga till justering av redovisningsprinciper
Proformajustering har reducerat immateriella tillgångar med totalt
41 MSEK till följd av anpassning av bedömd nyttjandeperiod
utifrån Embracer Groups redovisningsprinciper.